
令和６年２月２０日 

峰山小学校ＰＴＡ会員 様 

峰山小学校ＰＴＡ      

会長 櫛田 啓  

社会教育部長 吉岡 祐子 
 

令和６年度地区委員選出会議のお知らせ 
 
向春の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

  さて、地区委員の選出会議を全ての会員にお集まりいただき、下記のとおり開催します。 

多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 

 
１ 目 的 

会則により、各地区から地区委員を選出する。 
 
２ ＰＴＡ役員選出の優先順位 

    ①ＰＴＡ本部役員選出…年度末総会にて決定 

②ＰＴＡ学級委員選出…年度末総会後の学級懇談会にて決定 

③ＰＴＡ地区委員選出…年度末総会後締切日を設定 
 
３ 日時と場所等 

地区割り       区     名      日     時 場    所 担当地区委員 

赤石 

・西地区 

 石丸・赤坂区 
令和６年２月２９日（木） 

午後７時００分～ 

峰山小学校 

図書室 

堀 美穂子 

西木 貴代美 
 元町区・１・２区 

 ３・４・５・11・12 区 

南地区 
 ６・８・13・14 区 令和６年２月２９日（木） 

午後７時００分～ 

峰山小学校 

２階 会議室 

松宮 こづえ 

吉岡 祐子 ７・９・10 区 

東地区 

 15・17 区 
令和６年２月２９日（木） 

午後７時００分～ 

峰山小学校 

和室 

城田 茂男 

山本 茂義 
 16 区 

 18 区 
 
４ その他 

  ３月１２日（火）１９：００より新旧地区委員の引継ぎ会を行いますので、地区委員に選出された方は 

  出席をお願いします。 
 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

峰山小学校 令和６年度地区委員選出会議委任状 

 令和６年度の地区委員選出に関する権限の一切を（私の推薦を含む）を、地区委員に 

委任します。 

 令和６年２月  日  (        ）区 

                         氏  名             印 

※地区委員選出については、ご夫婦の両方が対象となります。そのことをご理解の上、ご夫婦ともご欠

席の場合は、委任状の提出をお願いします。 

 
締切 令和６年２月２６日（月）までに学校に提出ください。 


